Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18 .08.2020 2691

№
г. Благовещенск

О внесении изменения в состав рабочей группы по рассмотрению
предложений озеленения зон общего пользования на территории города
Благовещенска, утвержденный постановлением администрации города

Благовещенска от 22.07.2019 №2321

В целях оптимизации деятельности рабочей группы
п о с т а н о в л я ю :

1.Внести в состав рабочей группы по рассмотрению предложений
озеленения зон общего пользования на территории города Благовещенска,
утвержденный постановлением администрации города Благовещенска от
22.07.2019 №2321, следующее изменение:

-ввести в состав рабочей группы Коваленко Елизавету Петровну -
архитектора (по согласованию).

2.Настоящее постановление подлежит размещению в официальном
сетевом издании npa.admblag.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Черного И.Ю.

Мэр города Благовещенска О.Г.Имамеев